
ES kovos su vėžiu misija leidosi į kelionę! 2024 m. gegužės–rugsėjo mėn. bandomasis keliaujantis autobusas sustojo 15 stotelių 
Lietuvoje, Lenkijoje ir Rumunijoje. Iš viso Lietuvoje autobusą aplankė 1 221 žmogus.

Keliaujantis autobusas Lietuvoje

 1. EUROPOS DIENA, VILNIUS

 2. VILTIES BĖGIMAS, KLAIPĖDA
• 140 lankytojų 
• Onkologijos centro šokių grupė autobusą pristatė 

pagrindinėje scenoje

 3. KAUNO GIMTADIENIS, KAUNAS
• 283 lankytojai;
• Savanoriai, gydytojai ir slaugytojai iš Klaipėdos universitetinės  

ligoninės ir vietos Onkologijos centro.

 4. “ANT RUBEŽIAUS”, ŠIAULIAI 
• 271 lankytojas;
• POLA savanoriai ir gydytojai.

 5. ALYTAUS MIESTO ŠVENTĖ, ALYTUS
• 319 lankytojų ;
• POLA savanoriai ir gydytojai.

• 208 lankytojai;
• Kviestiniai pranešėjai Virginijus Sinkevičius ir Vytenis Povilas 

Andriukaitis;
• Savanoriai, gydytojai ir mokslininkai iš Nacionalinio vėžio instituto 

ir sveikatos specialistai iš savivaldybės sveikatos centro;
• Autobuse apsilankė ir reportažus parengė dvi televizijos  

stotys.

Daugiau nei 80 paminėjimų spaudoje ir žiniasklaidoje.

Lietuvių pasiryžimas išlikti sveikiems
Visose 5 stotelėse lankytojai įsipareigojo propaguoti sveikesnį  
gyvenimo būdą ir įpročius, kurie padėtų kovoti su vėžiu ir  
užkirsti jam kelią.

Daugiau apie keliaujantį autobusą Lietuvoje

Peržiūrėkite nuotraukas iš visos Lietuvos čia. 

Sumažinti 
suvartojamo 

alkoholio 
kiekį

Mesti 
rūkyti

Dalyvauti 
atrankinės 
patikros 

programose

Domėtis 
prevencija

Naudoti 
apsauginį 
kremą nuo 

saulės

Sportuoti Sveikai 
maitintis

Vilnius Klaipėda Kaunas Šiauliai Alytus

140

120

100

80

60

40

20

0

1

4

5

2024 05 09

2024 06 14–16

2024 05 23–25

2024 05 302024 05 19

Vilnius 

Klaipėda Šiauliai 

Alytus 

Kaunas

2

3

Moksliniams 
tyrimams ir 
inovacijoms

https://www.flickr.com/photos/201605077@N08/collections/72157723158322448/

